



## TALLINNA LINNAVALITSUS

Hr Kalev Vapper  
Tallinna Linnavolikogu  
Vana-Viru 12  
15080 TALLINN

Teie: 06.04.2015 nr F1-11.2/315-1

Meie: 20.04.2015 nr LV-1/915

Kalev Vapperi arupärimise edastamine vastamiseks

Austatud hr Kalev Vapper

Täna Teid pöördumise eest Politseiaia pargi korrastamise küsimuses.

Edastan vastused Teie küsimustele alljärgnevalt:

*1. Palun välja tuua kõik kulutused, millest moodustus pargi rekonstrueerimise lõplik maksumus.*

Tallinna Linnavolikogu 12. juuni 2014 määrusega nr 16 „Tallinna linna 2014. aasta esimene lisaeelarve“ eraldati Politseiaia parki uute prügikastide paigalduseks, olemasolevate pinkide korrastamiseks (puitosade asendus ja viimistlus), puuhooldustöödeks ja raieteks, piirete/aedade paigalduseks, mänguväljaku korrastamiseks ning likvideeritava püramiidpurskkaevu ümbruse maa-ala korrastamiseks 120 000 eurot. Tallinna Keskkonnaamet teostas uue mänguväljaku rajamistööd, Tallinna Kesklinna Valitsus pinkide ning prügikastide ja piirete/aedade paigaldustööd ning Tallinna Kommunaalamet puuhooldustööd ning uue purskkaevu rajamise eeltööd.

Politseiaia pargi rekonstrueerimistöödeks eraldati Tallinna linna 2014. aasta II lisaeelarvega 626 000 eurot mille mahus rajatakse amortiseerunud püramiidpurskkaevu asemele uus kaskaadidega veeinstallatsioon, korrastatakse pargist ümbritsevatele tänavatele pääsemise lahendusi, sisemistest käiguteedest rajatakse ca 500 meetri pikkune jooksurada, likvideeritakse mitmed pargi keskteed ristsuunaliselt läbivad täna olemasolevad väljapääsude otsad ning suletakse need hekkide või võrkaiaga, paigaldatakse täiendavad pingid ning prügikastid ja korrastatakse pargivalgustus ning teostatakse täiendava haljastuse istutustööd.

Politseiaia pargi rekonstrueerimistööde teostamise tähtaeg on 15.05.2015. Kulutused jäävad eelnimetatud eelarvemahutude piiridesse.

*2. Millistel kaalutustel otsustati mänguväljak, mis varem oli lastele meelepärane (väljakul olid liivakast, ronimisredel jne.) ehitada ümber tunduvalt vähemate atraktsioonidega mänguväljakuks (üks liumägi, kaks kiike ja veel üks atraktsioon)?*

Politseiaia mänguväljaku rekonstrueerimise põhjuseks oli olemasoleva mänguväljaku seadmete amortiseerumine. Uus lahendus töötati välja pargiala projekteeri poolt. Uuel mänguväljakul ei ole eelnevaga võrreldes vähem seadmeid ja tegevusi, pigem loodi uue lahendusega juurde uusi võimalusi ja tegevusi. Vana lahenduse järgi oli mänguväljakul mängulinnak, kus oli üks

ronimissein ja üks liurenn, liivast turvaalus ja paar vedrukiike. Samas ei olnud enne mänguväljakul kiike, mis uue lahenduse järgi sinna paigaldati. Ülejäänud eelmise lahenduse funktsioonid on erinevate seadmetega tagatud. Ronida on võimalik ümmarguse võrkronila ja ka 3D ämbliku peal, liugu saab lasta liumäe peal ja liivamänge mängida liivakastis.

*3. Milliseid töid on plaanis pargis veel lähiajal teha?*

Politseiaia pargis jätkub kuni 15. maini 2015 haljastustööde teostamine.

Lähtudes Vabariigi Valitsuse 19.02.2015 korraldusega nr 93 kinnitatud perioodi 2014-2020 transpordi infrastruktuuri arendamise investeeringute kavast, alustatakse käesoleval aastal Gonsiori tänava (Kivisilla tn – Laagna tee) rekonstrueerimise projekti koostamisega. Projekti mahus on planeeritud teostada rekonstrueerimistöid Politseiaia pargi Gonsiori tänava poolsel küljel.

Projekti rakendamise eeldatavaks tähtajaks on 2016 aasta I poolaasta – 2017 aasta II poolaasta.

*4. Milliseks kujuneb punktis kolm nimetatud tööde maksumus?*

Tööde maksumus selgub ehitustööde teostaja leidmiseks läbiviidava riigihanke tulemusel.

*5. Milliseid mänguväljakuid on linnal veel lähiajal plaanis uuendada ning milliseid uusi väljakuid juurde luua?*

Mänguväljakute rajamine ja uuendamine Tallinnas toimub vastavalt linnaeelarves eraldatud eelarvelistele võimalustele. 2015. aastal on kavas rajada Lasnamäe linnaosas Paasiku tn 3 aadressil peremänguväljak. Lisaks on alustatud Lillepi parki peremänguväljaku projekteerimist.

Samuti tuleb käesoleval aastal projekteerida ja rajada Haabersti linnaosas Mirta tn 43 krundile mänguväljak.

Lugupidamisega



Kalle Klandorf  
Abilinnapea

Koopia: Tallinna Linnavolikogu Kantselei